Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage RAL045P01TCR: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RAL045P01TCR Details PDF
RAL045P01TCR
Hersteller-Teilenummer: RAL045P01TCR
Hersteller / Marke: LAPIS Semiconductor
Teil der Beschreibung: MOSFET P-CH 12V 4.5A TUMT6
Datenblätter: RAL045P01TCR.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 6000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RAL045P01TCR
Hersteller LAPIS Semiconductor
Beschreibung MOSFET P-CH 12V 4.5A TUMT6
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-FETs,
MOSFETs-EinzelTeilstatus 6000 pcs Stock
Serie -
Technologie MOSFET (Metal Oxide)
Betriebstemperatur 150°C (TJ)
Befestigungsart Surface Mount
Verpackung / Gehäuse 6-SMD, Flat Leads
Supplier Device-Gehäuse TUMT6
Verlustleistung (max) 1W (Ta)
Typ FET P-Channel
FET-Merkmal -
Drain-Source-Spannung (Vdss) 12V
Strom - Ununterbrochener Abfluss (Id) bei 25 ° C 4.5A (Ta)
Rds On (Max) @ Id, Vgs 30 mOhm @ 4.5A, 4.5V
VGS (th) (Max) @ Id 1V @ 1mA
Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs 40nC @ 4.5V
Eingabekapazität (Ciss) (Max) @ Vds 4200pF @ 6V
Verpackung Tape & Reel (TR)
SI4894BDY-T1-GE3
Electro-Films (EFI) / Vishay
MOSFET N-CH 30V 8.9A 8-SOIC
FCPF125N65S3
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
MOSFET N-CH 650V 24A
TO220F
RAL045P01
ROHM
RAL045P01 ROHM
RAL025P01TCR
LAPIS Semiconductor
MOSFET P-CH 12V 2.5A TUMT6
RAL035P01 TCR
ROHM
RAL035P01 TCR ROHM
BSP125 E6327
International Rectifier (Infineon
Technologies)
MOSFET N-CH 600V 120MA
SOT-223
SI7880ADP-T1-E3
Vishay / Siliconix
MOSFET N-CH 30V 40A PPAK
SO-8
RAL035P01TCR
LAPIS Semiconductor
MOSFET P-CH 12V 3.5A TUMT6
08051A750FAT2A 2MBI200U2A-060 AK8783-R AMC1117-3.3SJ AP34063S8G-13
BBY55-02VE6327 BCX70HTA CAT24WC128WI-1.8 CC0603JRNPO9BN8R2 CL-170HR-CD-T
CY14B101PA-SFXIT DM54LS390J DS1672S-3.3+ DW10-12S05 EL2142CSZ
FDS89161 FM25V05-GTR.. FSQ0565RWDTU GRT31CR61E335ME01L HD74LV1GT32ACME
ISL88014IH5Z-TK LP2988AIMM-3.8 LT3465ES6#PBF LT4356CMS-1#TRPBF LTC3722IGN-1
MAX4514CSA+T MAX515ESA MAX809JEUR MIC2211-1.8/3.3BML MK20DN512ZVMB10
NNC-20CA-SHP P6SMB130A P6SMB180AT3 PNA4611M PT7A6526AJ
R3559TD16M RAL025P01TCR RAL045P01 RR274EA-400 RS-12SH-H
SKD210/08 SKY85405-11 SMAJ5.0A STD2NA50T4 TAS5110C1B-PL032
TC7SZ02FE TLC7701IDRG4 TPS72215DBVR UFB120FA40P ZVP3306A